2019年 11月28日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証第２部・札証）

問合せ先 財務企画部長 上諏訪 広

 （TEL．011－717－5556）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2018年 12月14日に公表した2019年 10月期（2018年 11月１日

～2019年 10月31日）の業績予想を、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2018年 11月１日～2019年 10月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

26,744 266 319 128 5.12

今回修正予想（Ｂ） 30,410 350 430 170 6.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,666 84 111 42 －

増 減 率（ ％ ） 13.7 31.6 34.8 32.8 －

(ご参考)前期連結実績

（2018 年 10 月期)
25,016 △510 △441 △466 △18.68

２．修正の理由

 通期の連結業績予想につきまして、住宅事業において戸建住宅等の売上高が堅調に推移いたしました。また、

不動産事業においても不動産売買による売上高が伸びたことから、売上高が当初予想を上回る見込みでありま

す。

利益面につきましては、売上高が当初予想を上回ったことから営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属す

る当期純利益のいずれについても前回予想を上回る見通しとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 以 上